DECRETA. 47

K. D. [N. N.], R. D. [N. N.], R. D. [N. N.] Facto ter scrutinio,

constat ex majore sufifragiorum numero proponendos esse Illustris-

issimo et Heverendissimo Episcopo tres ecclesiasticos quorum
nomina sequuntur.

«Ex scrutinio F Titus.

„ 11° Franciscus.

„ IIF Josephus.

"In quorum, fidem has praesentes rite publicatas in

Capitulo, munitas sigillo capitulari, et sub manu Praepositi,

Secretarii, et Scrutatorum, Capitulum dari jussit die... Mensis...

Anni...

A. Praepositua, Gr.
^

L. i{iS. D. Secretariuse M. r Scrutatores,^^

VIIL De Decessu Ganonicorum.

49. Quoties Capitulum convenire nequit ad funus canonico

defnncto faciendum, singulos canonicos hortamur ut pro confratre

suo missae sacrificium quamprimum ofierant.

IX, De Statutia in genere,

50. Copiae resolutionum capitularium Episcopo requi-

renti, utpote cui incumbit invigilare et recognoscere, ne

quidquam per capitulares decernatur contra juris dispositionem,

vel in praejudicium Ecclesiae, a Canonicis denegari non possunt,

illasque a canonicis Episcopus exigere valet sub poenis et

censuris ; non obstante quod aliquando adesse possint lites inter

Episcopum et Capitulum ; nedum quia ibi non panduntur motiva,

et merita et secreta causa, sed eo magis, quia licet tali casu

Episcopus interventum habere nequeat in Capitulo ne tollatur

canonicis libertas votandi, facta tamen resolutione, ex hoc capite,

ei negari nequeunt hujusmodi capitulares resolutiones.

51. Interpretatio statutorum facienda est ex juris com-

munis principiis.

52. Notandum de jure communi aliquando requiri ad

valorem actuum capitularium consensum omnium canonicomm ;

semper vero saltem majoris numeri omnium in sessione capi-

tulari praesentium, et pro condendis novis statutis duarum

saltem ex tribus partibus sufiraglorum.
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ELENCHUS

COITNCILII DECBETORITM,
OUM NUMBRO ABTIOULOEXJM.

I. Be aperienda Synodo. Articulus unicus.

11. De Methodo Vitae, Art. unicus.

m. De non Praejudicando, Art. unicua.

IV. De Officialibus Synodi, Art. unicus.

V. De non Discedendo. Art. unicus.

VL De Fide Orthodoxa. Articuli tres.

VII. De Modis tuendi Fidem. Art. quinque.
VIII. De Profesaione Fidei emittenda, Art. unicus,

IX. De Hierarchia Ecclesiastica, Art. unicus.

X. De Gapitulis Gathedralibua. Art. duodecim.

XI. De Modo commendandi ad Fpiscopatvm, AxL

quinque.
XII. De Regimvne Miasionum, Art. sex.

XIII. De Vicariis Generalibua, Art. septem.
XIV. De Sacramentis in genere, Art. quinque.
XV. De Baptismo. Art. decem.